
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:41 Produktionsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg.

09:29 Voldboligerne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

10:25 Rosengade Redning Sprinkler udløst, mindre vandskade.

11:26 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

11:29 Sydhavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

12:19 Molestien Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

12:28 Frederiksholms Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

12:47 M Bechs Alle Brandalarm Reel alarm, idet en defekt transformator havde givet mindre røgudvikling,

12:51 Peter Bangs vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

13:40 Falkoner Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

13:48 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk.

14:57 Frydenhøjstien Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret.
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15:01 Hans Kirks Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

15:06 Falkoner Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

15:09 Sankt Annæ Gade Gaslugt i bygning Beboer mente at kunne lugte gas i opgangen. Beredskabet har foretaget eftersyn med gasdetektor 

uden at kunne finde noget. Beboer opfordres til at kontakte beredskabet, hvis lugten kommer igen.

15:37 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

17:01 Birketinget Ass. til ophjælpning Assistance til hjemmeplejen.

17:59 Vestre Kvartergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

18:19 Colbjørnsensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

18:26 Vibenhus Runddel Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med skum.

19:15 Sofus Francks Vænge Oversvømmelse Nedstyrtet varmepanel med mindre vandskade til følge, Skadeservice rekvireret.

19:34 Lergravsvej Redning Person fået benet i klemme mellem betondæk og vinduesramme. Frigjort med hydraulisk spreder.

20:13 Grønnegårdsvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med vandslukker.

21:08 Amagerbro Torv Brandalarm Reel alarm, idet det var kommet røg fra motor i teknikrum. Strømen afbrudt til motor. Teknikrummet 

ventileret.
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21:16 Sundparken Ass. til ophjælpning Assistance til hjemmeplejen.

21:44 Peter Bangs Vej Færdselsuheld Eneulykke, ingen fastklemte, en person behandlet af ambulancetjenesten.

22:44 Danhaven Ass. til ophjælpning Assistance til hjemmeplejen.

05:11 Asiatisk Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen.

07:16 Godthåbsvej Ild i villa Ild i villa lokaliseret til stueplan, slukket med et HT-rør. Udluftning foretaget, skadestedet overdraget 

til skadeservice. 
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